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استاندار تهران:

سلامت مردم خط قرمز ماست / ساماندهی دامگستر باید با زمانبندی مشخص تعیین
تکلیف شود

استاندار تهران با تأکید بر اولویت داشتن سلامت عمومی و محیطزیست، خواستار تعیین تکلیف فوری مسائل و

مشکلات شرکت دامپروری دامگستر شد و گفت: هیچگونه توسعه یا تداوم فعالیتی که منجر به آلودگی، تهدید بهداشت

عمومی و تخلف از ضوابط شود، قابل پذیرش نیست.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، در جلسه تعیین تکلیف مسائل و مشکلات شرکت دامپروری دام گستر که با حضور افشین سهراب خان رئیس

منطقه یک سازمان بازرسی و بازرس کل استان تهران و جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی در سالن جلسات استانداری برگزار شد، با اشاره به اهمیت موضوع سلامت مردم

اظهار کرد: سرمایه گذاری زمانی ارزشمند است که در چارچوب ضوابط، سلامت عمومی و ملاحظات زیست محیطی انجام شود.

وی با تأکید بر ضرورت تصمیم گیری قاطع و خروجی محور افزود: هفته آینده با حضور نمایندگان دستگاه های ذی ربط از جمله سازمان های مسئول، جلسه ای برای جمع بندی

نهایی برگزار می شود و خروجی جلسه، همراه با زمان بندی مشخص، به صورت شفاف اعلام خواهد شد و طی مهلت تعیین شده، همه دستگاه ها مکلف اند به تعهدات خود عمل

کنند.

معتمدیان با اشاره به وضعیت صنعتی استان تهران گفت: در دهه های گذشته، توسعه صنعتی بدون برنامه و نظارت کافی شکل گرفته و امروز با بیش از ۲۰ هزار واحد صنعتی، با

انواع تخلفات، فعالیت های بدون مجوز و مشکلات زیست محیطی مواجه هستیم و تهران دیگر ظرفیت توسعه جدید را ندارد و حتی در برخی موارد، باید واحدهای آلاینده از

استان خارج شوند.

وی نظارت را نخستین حلقه اصلاح دانست و افزود: نظارت فقط وظیفه سازمان بازرسی یا دیوان محاسبات نیست؛ اولین حلقه نظارت، خود دستگاه ها هستند و اگر هر مدیری در

چارچوب وظایفش درست عمل کند، بسیاری از مشکلات به مراحل بعدی نمی رسد.

استاندار تهران با تأکید بر لزوم ساماندهی دائمی و پیشگیرانه ادامه داد: هدف ما حل ریشه ای مسئله است، نه مدیریت مقطعی آن. باید به گونه ای عمل کنیم که فردا دوباره با

همین مشکل مواجه نشویم. ساماندهی، جلوگیری از تخلفات جدید و ممانعت از واگذاری های مسئله دار، از اولویت های ماست.

وی در پایان با اشاره به ظرفیت تبدیل این مجموعه به یک الگوی استاندارد گفت: با مشارکت دامپزشکی، نظام دامپزشکی، بخش خصوصی و دستگاه های نظارتی، می توان این

واحد را به یک نمونه موفق زیست محیطی و بهداشتی تبدیل کرد؛ واحدی که هم ارزش افزوده ایجاد کند و هم در چارچوب قانون، سلامت مردم و منافع آینده را تضمین کند.
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